

Trwa Festiwal Szkół Teatralnych

W piątek 27 listopada dostępne są spektakle Akademii Sztuk Teatralnych w Krakowie Filii we Wrocławiu. Można zobaczyć „Iwonę, księżniczkę Burgunda” w reżyserii Radosława Rychlika, „Innych ludzi” w reżyserii Macieja Stuhra i „Golema” Konrada Dworakowskiego. W sobotę 28 listopada zaprezentują się studenci z Łodzi. Szkoła Filmowa przygotowała dwa przedstawienia „Nie jedz tego na święta” (reż. Mariusz Grzegorzek) i „Hamleta x 4” (reż. Waldemar Zawodziński). Wszystkie spektakle są udostępniane o g. 11 i można je oglądać bezpłatnie przez 24 godziny na stronie internetowej FST (zakładka spektakle). Natomiast przedstawienia pozakonkursowe można oglądać przez cały czas trwania festiwalu (w zakładce offowa scena).

Dodatkowo w piątek i w sobotę odbywają się warsztaty „Reżyseria castingu”. Warsztaty są dostępne tylko dla studentów lat dyplomowych. Odbędą się dwa spotkania: z Magdaleną Szwarcbart i Ewą Brodzką.

Klub festiwalowy online startuje o g. 20.00. W ramach klubu odbywają się codzienne rozmowy z aktorami spektakli dyplomowych prowadzą studenci Katedry Dramatu i Teatru Uniwersytetu Łódzkiego. Transmitowane są na Facebooku FST.

Zakończenie 38. Festiwalu, podsumowanie, ogłoszenie werdyktu i rozdanie nagród w niedzielę 29 listopada o g.11.00. W jury zasiadają: Iwona Bielska, Piotr Domalewski, Piotr Dziecioł, Tomasz Konieczny, Mariola Wiśniewska. Nagrody przyznają też m.in.: dziennikarze i ZASP. Kalejdoskop przyznaje nagrodę - dla młodego aktora za kulturę słowa. W ramach nagrody odbywa się sesja kreatywna i prezentacja nagrodzonej aktorki/aktora na okładce Kalejdoskopu 12/20 oraz roczna opieka medialna. W 2019 r., podczas 37 Festiwalu Szkół Teatralnego nagrodę dla młodego aktora za kulturę słowa otrzymał Paweł Głowaty. Więcej informacji [TUTAJ](#)

Pełen program Festiwalu i prezentacje spektakli i transmisja zakończenia Festiwalu online: festiwalszkolteatralnych.pl i [FACEBOOK FST](#)

- - -

Organizatorem 38. Festiwalu Szkół Teatralnych jest Szkoła Filmowa w Łodzi, współorganizatorem Teatr Studyjny w Łodzi. Jego partnerami są: Urząd Miasta Łodzi, TOYA, Opus Film. Festiwal dofinansowano ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu pochodzących z Funduszu Promocji Kultury. Patronat honorowy objęli nad nim minister kultury, dziedzictwa narodowego i sportu, wicepremier prof. dr hab. Piotr Gliński, wojewoda łódzki Tobiasz Bocheński, marszałek województwa łódzkiego Grzegorz Schreiber, prezydent miasta Łodzi Hanna Zdanowska

Patronat medialny: TVP Kultura, "Gazeta Wyborcza", AMS, TVP3 Łódź, Radio Łódź, TV Toya, "Kalejdoskop", "Teatr", E-teatr, Teatralny.pl, Dziennik Teatralny, Chodźże do teatru, blog DOMAGAŁASięKULTURY

mat. prasowe/pi